PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIANº10.os9 ,DE 25 DEABRILDE2008

Nomeia Comissão Eleitoral para as
Eleições do Conselho Municipal de
Assistência Social.

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, no uso de suas atribuições
legais, considerando disposto no art. 55, VIII, combinado com o art. 82, li, "c", da Lei Orgânica do
Município; pela Lei Municipal nº 2.771 de 12 de setembro de 1997, tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 171.231 /93 - vol.2, R E S O L V E:

Art. 1° Nomear para a Comissão Eleitoral prevista no art. 8° do Decreto nº 5.751,
de 24 de outubro de 1997, os seguintes membros:

1 - Presidente:
HELOÍSA NACHREINER

li - Membros:
a) MARIA APARECIDA FELIPE SERENA RODRIGUES
b) MARA RUBIA SPINOZA PACOLLA
c) MARIA TERESA MADUREIRA MASSARÃO
d) KÉSIA CRISTINA DA SILVA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 9.921, de 23 de março de 2006.

Município de Mauá, em 2 5 de abril de 2008.

Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Governamentai e
afixada no quadro de editais. Pub~que-s no/
impren~a. r~gional, nos termos da /ei O g,,ea
do Murnc1p10.-.-.-.- .. -.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.- .-.- .-.-.-.

rn////

CÓD.103